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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 

 
 Çermeli Loreta 
 

Adresa   Rruga Pulti,Shkodër,Albania 

Telefoni 00355 698946414   

E-mail cermeliloreta@gmail.com 

Nacionaliteti Shqiptare/Albanian 

Gjinia 

Data e lindjes 
  Femër 

26/10/2002 
  

 

Fusha Profesionale 
 

 Studente 

 
 

Edukimi dhe Trajnimet  

Bachelor, Administrim-Biznes      

Fakulteti Ekonomik, Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodër  

(Kontabilitet Financiar,Menaxhim Cilësie,Kontabiliteti i Kostos dhe Drejtimit,Drejtim 

Financiar,Menaxhim i Burimeve Njerëzore,Menaxhim Biznesi) 

 

Mesatarja (9.7) 
  

Data Tetor 2020 - Vazhdimësi 

  

 Shkollë e Mesme e përgjithshme     

Gjimnazi “Jordan Misja”, Shkodër  
 

Mesatarja (9.9) 

 

Data Shtator 2017 – Qershor 2020 

mailto:cermeliloreta@gmail.com
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Eksperienca/Praktika 

Profesionale 
 
 
 
 
 
 

 

Praktikë Profesionale te Subjekti SCIDEV duke marrë pjesë në fushatën “Nga 

Fjala tek Veprimi” e cila financohet nga Fondacioni Shoqëria e Hapur për 

Shqipërinë (OSFA). Konkretisht në fushën e debatit, analizës së të dhënave, 

shkrimin e artikujve, organizimin e takimeve dhe mbështetje sipas          rastit në 

fushatën “Nga Fjala tek Veprimi”. 

 

  Maj 2022 – Qershor 2022                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

  Maj 2023 - Qershor 2023 
 
 

Praktikë Profesionale te GO2 Albania - Organizatë e Planifikimit të 

Qëndrueshëm Urban 

 
Janar 2023 - Shkurt 2023 

  Maj 2023 - Qershor 2023 
 
 
 

Certifikatë pjesëmarrje në kuadër të projektit “Në qytetin tonë vendosim ne” 

Konrad Adenauer Stiftung, Bashkia Shkodër. 

 

Certifikatë pjesëmarrje në Kampionatin Kombëtar të Debatit,zbatuar nga 

Organizata Liburnetik në partneritet me ‘Kongresin Rinor Kombëtar’ dhe palë 

të tjera mbështetëse. 

 

Certifikatë trajnimi nga “Global Leadership Partners”  
 

Prill 2022 

 

Certifikatë pjesëmarrje në Kampionatin Kombëtar të Debatit Rinor për 

Modelin e Zhvillimit Social dhe Ekonomik të Shqipërisë. 

Laboratori i Debatit Universitar- Edicioni III dhe IV - Nga Fjala tek Veprimi. 

 

Certifikatë pjesëmarrjeje në Workshop-in “Data Analytics” nga Global 

Digital City. 

 

Pjesëmarrëse në WageIndicator Data Collection. 

 

Certifikatë trajnimi nga “Global Leadership Partners”- Career Planning. 

 
Mars 2023 

 

Certifikatë pjesëmarrjeje në Konkursin e Sipërmarrjes, Success Boot Camp, i 

mbajtur në IBU-International Burch University. 
 

Maj 2023 
  

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera  
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Vetë – vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 

interaktive 

E folur 

produktive 

 

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B2 

 

 

  

Aftësitë shoqërore Eksperienca si një e re debatuese dhe aktiviste rinore më ka ndihmuar në 

përmirësimin e aftësive shoqërore, kjo nëpërmjet pjesëmarrjes në trajnime 

dhe aktivitete të ndryshme. 

Zotëroj aftësi për të kuptuar dhe për të mbështetur të tjerët,kjo e vërtetuar nga 

bashkëpunimet e ndryshme që kam pasur jo vetëm në jetën akademike por 

edhe përtej saj. 

E aftë për të krijuar mjedise miqësore dhe bashkëpunuese,kjo e vërtetuar nga 

udhëheqja e grupeve të ndryshme në kuadër të projekteve specifike. 

 

 

Aftësitë organizative Organizimi i aktiviteteve të ndryshme përgjatë jetës akademike më ka 

ndihmuar në përmirësimin e aftësive organizative si dhe gjithashtu ndjekja e 

studimeve e kombinuar me aktivitete jashtëshkollore luan një rol të 

rëndësishëm. 

Zotëroj aftësi për të punuar në grup,aftësi të mira analitike dhe gjithashtu 

aftësi për zgjidhjen e problemeve në një kohë të shkurtër,këto të vërtetuara 

nga të qenurit lider në shumë projekte dhe nisma të ndryshme,si; mbajtja me 

sukses e rolit të lideres për skuadrën përfaqësuese të UNISHK në Programin 

Kombëtar të Debatit Rinor në kuadër të Zhvillimit Social dhe Ekonomik të 

Shqipërisë. 

 

 

 

 

                 Aftësitë kompjuterike 

Zotëroj aftësi të mira menaxhuese dhe komunikuese të cilat padyshim i kam 

përmirësuar duke qenë përgjegjëse për nisma të ndyshme. 

 

  

Microsoft Word, Power Point, SPSS, Excel 

  

Arritje dhe Aftësi artistike Anëtare e Këshillit Studentor FE-UNISHK          
 

Anëtare e komisionit të përhershëm që mbikëqyr mbarëvajtjen e 

veprimtarisë së USH-së dhe marrëdhëniet me studentët 

 

Studente Ekselente 

Aktiviste Rinore 

Studente Debatuese 
 

 Piktura dhe Fotografia (Fituese e konkurseve të ndryshme shkollore) 

  

Patent Shoferi 

 

 

  Kategoria B 
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